JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAIS

Divisão de Recursos

EDITAL

Assunto: Edital
Expediente: 23/4501-0000001-8

Editais - Edital

EDITAL N° 138/2023

Art. 27 da Instrução Normativa n° 52/2022 " DREI

A Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foi
deferido, em 23/10/2023, o processo protocolizado sob n° 23/058338-5, que trata da nomeação ad hoc de Tradutor
Público e Intérprete Comercial, em favor do Senhor ROBERT SIDI, por não ter, nesta JUCISRS, profissional matriculado
para o idioma Turco/Português. Porto Alegre, 23 de outubro de 2023. Lauren de Vargas Momback,
Presidente da JUCISRS. Registre-se e publique-se.

LAUREN DE VARGAS MOMBACK
Av. Júlio de Castilhos, 120, Centro
Porto Alegre
TAMIRES CASTRO SILVA
Chefe de Divisão
Av. Julio de Castilhos, 120
Porto Alegre
Fone: 5132167500

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 24 de Outubro de 2023

Protocolo: 2023000915693

Publicado a partir da página: 113

	JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL